
Ježíškova nadílka 

Ve čtvrtek 20. 12. nás navštívil Ježíšek. Už od rána bylo ve třídách Medvídků, Sluníček a 
Kočiček rušno. Děti byly plné očekávání a nemohly se dočkat, co jim letos nadělí. A čekání se 
rozhodně vyplatilo! 

Ježíšek nezapomněl na žádnou třídu a obdaroval nás spoustou krásných dárků, které 
vykouzlily úsměv na tvářích všech dětí. Co jsme našli pod stromečkem? Kluci i holky, co 
milují auta, se mohli radovat z autodrah a parádních autíček. Malí průzkumníci zase dostali 
vysílačky i dalekohled. Rybáři dostali rybářské pruty i s rybami. Paní uklízečky dostaly nový 
uklízecí set. 

Pro malé doktory a doktorky tu bylo celé lékařské centrum. Kufříky plné nástrojů a pomůcek 
zajistily, že se hned pustili do "léčení" kamarádů a panenek. Ani kuchyňky nezůstaly prázdné. 
Ježíšek přinesl nové vybavení, se kterým teď mohou děti vařit slavnostní hostiny a pořádat 
čajové dýchánky. 

A to není všechno. Dále jsme dostali stavebnice, které rozvíjejí kreativitu, a kreslící tabulky, 
na které se dá malovat jedna radost.  

A to ještě pořád není všechno! Pod stromečkem jsme objevili také společenské hry, které děti 
mohou hrát společně a užít si tak ještě více zábavy. Nechyběly hry na rozvoj jemné motoriky, 
logického myšlení, slovní zásoby a postřehu, ale také kreativní hry, které podporují dětskou 
fantazii. Tyto hry budou skvělými pomocníky nejen při hraní, ale i při učení a rozvoji všech 
dětí ve školce. 

Ježíškovi moc děkujeme za jeho štědrost a za to, že na nás nezapomněl.  

 (Foto z akce rodiče naleznou ve SPRÁVĚ MŠ.) 

 


